
 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot. 6104/IV Sassari, 01/03/2022  
 

Destinatari 
All’Albo 

 
Al Sito Web 

 

OGGETTO:   Classe 1^ Corso ad indirizzo musicale - A.S. 2022/2023  
Alunni ammessi 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Considerato che l’ammissione ai corsi di indirizzo musicale della scuola secondaria di I grado è 
subordinata al superamento della prova orientativo-attitudinale prevista dal 
D.M. del 6 Agosto 1999 e al numero di posti disponibili; 
 

Vista  la Nota prot. 29452 del 30 novembre 2021 relativa alle iscrizioni per l’A.S. 
2022/2023; 
 

Visto l’esito delle prove orientative fisico-attitudinali che si sono svolte il 28 Febbraio 
2022; 
 

Visti i verbali dei lavori della commissione incaricata della selezione degli alunni 
candidati; 
 

Considerato che la classe ad indirizzo musicale sarà composta da N. 17 studenti; 
 

 
 

DISPONE 
 

l’ammissione alla classe prima ad indirizzo musicale dei 17 alunni, tutti risultati idonei alle prove 
orientativo-attitudinali, indicati nell’allegata graduatoria. 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo del sito web della scuola. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:ssic856001@istruzione.it

